Fluidcontrol
Verschmutzungsanzeiger BCI 24-Dx
DD130004
02/2024
Seite 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

3Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD130004 ◦ 02/2024
BCI 24-Dx
Typenschlüssel
Typenbezeichnung
DifferenzdruckbereichHydac/Stauff G1/2
Filtration Group/Hengst M20x1,5
MP-Filtri G1/2
Eaton G1/2
BCI     Verschmutzungsanzeiger
H
M
F
C
Prozessanschluss
BCI 24 - D 3
max. 3 bar
max. 6 bar
Optionen/Ausgänge
0 -
7 -
2S1A
1D1S
-
2 x Schaltausgang / 1 x Analog
1 x Schaltausgang / IO-Link
3
6
kompatibel mit Drittprodukten
Bestellbeispiele:
BCI 24-DH360-2S1A: BCI 24 kompatibel mit Drittprodukt Hydac Prozessanschluss, 6 bar Differenzdruckbereich, 2 Schaltausgän-
ge und 1 Analogausgang 4-20 mA
BCI 24-DM367-1D1S: BCI 24 kompatibel mit Drittprodukt Filtration Group Prozessanschluss, 6 bar Differenzdruckbereich,
Ausgang IO-Link
Zubehör
Art. Nr.. Typ
9144050031 M12x1 4-pol.LED * 5,0 m Anschluss
9144050047 M12x1 4-pol. 5,0 m Anschluss
9144050010 M12x1 4-pol. 1,5 m Verbindung
9144050033 M12x1 8-pol. 5,0 m Anschluss
9144050048 M12x1 8-pol. 1,5 m Verbindung
9146100158 Gerade Kabeldose M12x1 5-pol.
*LED-Kabel nicht kompatibel mit aktiver IO-Link Kommunikation. Nur im SIO-Mode verwenden.
4 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD130004 ◦ 02/2024